ตามที่ สำนักงานการตรวจเงินแผ่นดินได้มีโครงการซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รายการโปรแกรม
สตรีมมิ่งและถ่ายทอดสด จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รายการโปรแกรมสตรีมมิ่งและถ่ายทอดสด จำนวน
๓ รายการ ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท 99 เอ พลัส กรุ๊ป จำกัด   โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น
๘๖,๖๗๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นหกพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

 

 ประกาศ ณ  วันที่     ๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

สิบเอกหญิง  

(พัทธนันท์ พัทยา)

ผู้อำนวยการกลุ่ม รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักบริหารงานกลาง ปฏิบัติราชการแทน